CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Secretário do Meio
Ambiente  -Ivaldo Sales Nascimento Junior, solicitando a limpeza do campo de
futebol do Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará benefícios
para todos daquela localidade.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2019.

Albério Faustino Farias

- Vereador -